
1 

 

Министерство образования и науки Самарской области 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области 
 

«СТРОИТЕЛЬНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ  

(ОБРАЗОВАТЕЛЬНО-ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КАМПУС)   

ИМ. П. МАЧНЕВА» 

 

25.08.2023 ПРИКАЗ № 158-к 
г. Самара 

 
О зачислении  

абитуриентов на I курс 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 4 от 25.08.2023),                              

в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

Просвещения РФ от 24 августа 2022 г. № 762 «Об утверждении Порядка организации 

и осуществления образовательной деятельности по образовательным программам 

среднего профессионального образования», приказом Министерства Просвещения 

РФ от 02 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», Уставом 

ГАПОУ «СЭК им. П. Мачнева» и Правилами приема в ГАПОУ «СЭК 

им. П. Мачнева» в 2023-2024 учебном году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить на обучение по договорам об оказании платных образовательных 

услуг за счет средств лиц, зачисляемых на обучение (родителей/ законных 

представителей) обучающихся с 01.09.2023 по очной форме обучения на базе 

основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев по 

образовательным программам среднего профессионального образования - 

программам подготовки специалистов среднего звена по специальностям: 
 

группа № МЭУ-11  

11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных приборов и 

устройств 
1.  Абкин Сергей Сергеевич  

 

группа № ЭС-11  

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям) 

 
1.  Махрамбеков Наим Давроншоевич  

 

2. Зачислить на обучение по договорам об оказании платных образовательных 

услуг за счет средств лиц, зачисляемых на обучение (родителей/ законных 

представителей) обучающихся с 01.09.2023 по очной форме обучения на базе 

основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев - 

программам подготовки специалистов среднего звена по специальностям: 



2 

 

 

группа № ОМД-11 

08.02.14 Эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома 

 
1.  Володина Мария Дмитриевна 

 

3. Зачислить на обучение по договорам об оказании платных образовательных 

услуг за счет средств лиц, зачисляемых на обучение (родителей/ законных 

представителей) обучающихся с 01.09.2023 по очной форме обучения на базе 

среднего общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев - 

программам подготовки специалистов среднего звена по специальностям: 

 
группа № СЭЗ-103 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений  

 

1.  Блинов Александр Владимирович  

 

4. Зачислить на обучение по договорам об оказании платных образовательных 

услуг за счет средств лиц, зачисляемых на обучение (родителей/ законных 

представителей) обучающихся с 01.09.2023 по очной форме обучения на базе 

основного общего образования со сроком обучения 1 года 10 месяцев - 

программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих по 

профессиям: 

 
группа № ОСД-11 

08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных работ  
 

1.  Давыдова Венера Ринатовна 

 
группа № МР-11 

23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 

 

1.  Ширкунов Александр Вячеславович 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор        В.И. Бочков 

 

 

 

 

 

 

 

 

Решетникова 

9582111 


		2023-08-26T09:25:38+0400
	008f671d11fe011d71
	Бочков В.И.




